

Kirkeby Cell Therapy ApS

c/o Agnete Kirkeby, Bøgehøj 17, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 65 01 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

Agnete Kirkeby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirkeby Cell Therapy ApS c/o Agnete Kirkeby Bøgehøj 17 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 65 01 65
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Agnete Kirkeby, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at erhverve og besidde royaltykontrakter, drive konsulentvirksomhed samt foretage investeringer efter ledelsens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 234.251 mod 127.623 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	287.232	107.768
Andre finansielle indtægter	14.522	62.165
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.129</u>	<u>-5.790</u>
Resultat før skat	300.625	164.143
Skat af årets resultat	<u>-66.374</u>	<u>-36.520</u>
Årets resultat	<u>234.251</u>	<u>127.623</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>112.251</u>	<u>9.823</u>
Disponeret i alt	<u>234.251</u>	<u>127.623</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1	1
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	1
Anlægsaktiver i alt	1	1
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	146.475
Andre tilgodehavender	32.278	0
Tilgodehavender i alt	32.278	146.475
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.428.373	1.413.851
Værdipapirer i alt	1.428.373	1.413.851
Likvide beholdninger	295.586	122.300
Omsætningsaktiver i alt	1.756.237	1.682.626
Aktiver i alt	1.756.238	1.682.627

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.544.696	1.432.445
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.706.696	1.590.245
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
Selskabsskat	31.824	12.520
Anden gæld	1.218	63.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.542	92.382
Gældsforpligtelser i alt	49.542	92.382
Passiver i alt	1.756.238	1.682.627

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.422.622	114.400	1.577.022
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.823	117.800	127.623
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.432.445	117.800	1.590.245
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.251	122.000	234.251
	40.000	1.544.696	122.000	1.706.696

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.129	5.790
	<u>1.129</u>	<u>5.790</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	1	1
Kostpris 31. december 2023	<u>1</u>	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	1.302.748	125.625
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>11.216</u>	<u>3.306</u>
